[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Municipio de Interesse Turistico

+

AUTÓGRAFO DE LEI Nº6513

PROJETO DE LEI Nº 06/2025
“Revoga o parágrafo único da Lei 6.201, de 21 de setembro de 2023.”……

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA APROVA E O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:
Art. 1º Fica revogado o paragrafo único da LEI Nº 6.201, DE 21 DE SETEMBRO DE 2023.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor da data de sua publicação.

       Pirassununga, 11 de março de 2025.
Wallace Ananias de Freitas Bruno

Presidente